Favbet Jlira
2020/21 6-i Typ, MaTy Ne36

CyboTa, 17.10.2020, 17:00, HCK "Onimninceknin”, Knis. 11°C.

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [JoHeubk

81  TpybiH AHaTonin

2 Jono

5 Xo4onaBsa [laBug

77  bonpap Banepin

15  KopHieHko BikTop

27 MankoH

8 Mapkoc AHTOHIO

11 Mapnoc (K)

14  Tete

20  KoBaneHko BikTop

9 HeHTUHbO

3anacHi

1 LLleB4eHKO Onekcin

50 bonbat Ceprin

28  CinpiaHo

23 Bakyna Brnagwucnas

19 ConomoH

72 Yypko Bsayecnas

34  Mamnacci Mapk

86  LocTak OeHuc

65  T[oHYapyk [aHwuno

TpeHep

Pibenpo ge Kactpo Jlyic MaHyenb
ApbiTp:
boHpapeHko AMUTpo
AcncTeHT 1:
MaBniHoB OnekcaHap
ACUCTEHT 2:
CyxiH BiTanin
4- apbiTp:

banakiH Munkona
Crioctepiray apbitTpaxy:
MokigbKo Irop

5:1

12
33
5
99
20
10
7
8
9
77
19

«J1bBiB» JIbBIB

KocTuk OpecTt
bop3eHko Ceprin (K)
KpaB4yk Hpin
MapyaH Mixobi
KnvmeH4vyk Erop
boryHos fipocnas
LunHa

AnHcany Mirkenb
KowmaH Irop
®enine

Kasnayckac [loHaTac

3anacHi

94
44
96
13
4

21
70
22
25

lNeHbKOB N'epmaH
ObepmaH €BreH
CabiHo

Huy Hazapin
Komapeub Makcum
PomaH4yk OnekcaHap
Manawescbkun Octan
MaxmyToBi4 EHec
Yip'ak ®paHe

TpeHep
Lleuan3se Meoprin

llenerat:
KapeHko OnekcaHap
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Favbet Jlira, 2020/21, 6-# Typ, MaT4 Ne36

CyboTa, 17.10.2020, 17:00, HCK "Onimnincekmin", Knis. 11°C.

«LllaxTap» [oHeLbK >:1 «J1bBiB» JIbBIiB
20 KoBaneHko Biktop  (®) 4'
8 Mapkoc AHTOHIO  (® 9
9 leHTUHbO  (®) 17
20 KoBaneHko Biktop  (® 18'
18" 7 WnHa
oo Y
25' @ 7 WuHa
46' 9 KowmMaH Irop
19 ConoMoH ® 50
4 N g ﬁﬁﬂilljlgwpm
57' 19 Ka3nayckac [oHaTac
lsKopicno BIOp g s
Syapeckote 1 s
62 10 boryHoB Apocnas
6 1 g6 catmo
n n Rl
23 BaKynagBﬁ::;lg:;g N &
23 Bakyna Bnagucnas 80"
89' 33 bop3eHko Ceprin
90! 96 CabiHo
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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